平成27年２月16日

各 位

東京都中央区八丁堀二丁目10番９号

常和ホールディングス株式会社

代表取締役社長 小 崎 哲 資

（コード番号：3258 東証第一部）

問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本正登

電話 03-3523-7534

機構改革のお知らせ

当社は本日、下記のとおりの機構改革を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

本日発表の「子会社合併のお知らせ」のとおり、常和不動産株式会社が常和ゴルフマ

ネジメント㈱を吸収合併することに則し、当社機構を見直し

２．内容

「ゴルフ事業部門」「ゴルフ事業部」の廃止

（組織図）

別表のとおり

３．実施日

平成27年４月１日

以 上

（別表）

現行組織と機構改革後組織対比

現行 機構改革後

新規事業開発部門

ゴルフ事業部

ビル事業部門

ホテル事業部門

ゴルフ事業部門

ビル事業第一部

新規事業開発部

株主総会

取締役会

代表取締役社長

業務監査部

コンプライアンス部

企画部門

システム部

経営協議会

国際事業部門 国際事業部

ビル事業第二部

財務部門

ホテル事業部

経営企画部

財務部

経理部

人事審査会

管理部

監査役会

人事部

秘書室

経理部

人事審査会

管理部

監査役会

人事部

秘書室

企画部門

システム部

経営協議会

国際事業部門 国際事業部

ビル事業第二部

財務部門

ホテル事業部

経営企画部

財務部

新規事業開発部門

ビル事業部門

ホテル事業部門

ビル事業第一部

新規事業開発部

株主総会

取締役会

代表取締役社長

業務監査部

コンプライアンス部

「ゴルフ事業部門」「ゴルフ事業部」廃止